UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ AN DƢƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND An Dương, ngày  28 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Phân công lịch trực dịp nghỉ Tết Dƣơng lịch năm 2024

Căn cứ Điều 112 về nghỉ lễ, Tết của Bộ luật Lao động 2019; UBND xã

phân công lịch trực Tết Dương lịch năm 2024 như sau:

I. Ngày 30/12/2023 (Thứ Bảy)

1. Ông Trần Minh Quỳnh - Trưởng công an xã, Ủy viên UBND xã.

2. Bà Giáp Thị Thu Hằng - Công chức Văn phòng – Thống kê.

3. Bà Nguyễn Thị Huê - Công chức Văn hóa – Xã hội.

II. Ngày 31/12/2023 (Chủ Nhật)

1. Ông Vũ Đức Phương - Phó Chủ tịch UBND.

2. Ông Nguyễn Xuân Hưởng - Công chức Văn hóa – Xã hội.

3. Ông Nguyễn Đức Thảo - Cán bộ Khuyến nông.

III. Ngày 01/01/2024 (Thứ Hai)

1. Ông Lục Xuân Đức - Phó Chủ tịch UBND.

2. Ông Vũ Văn Hùng - Công chức Văn phòng – Thống kê.

3. Bà Giáp Thị Hồng Nhung - Công chức ĐCXD&MT.

Các ca trực có nhiệm vụ giải quyết kịp thời công việc đột xuất trong dịp

nghỉ Tết Dương lịch năm 2024.

Ngoài ca trực được phân công, các cán bộ công chức chủ động công việc

khi Thường trực UBND xã phân công và điều động để phục vụ công tác khi cần;

Trưởng công an, Chỉ huy trưởng Quân sự phân công lực lượng tổ chức trực ban,

đảm bảo giải quyết tốt những vụ việc phát sinh và nắm tình hình của địa phương

trong các ngày nghỉ tết./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- UBND huyện (b/c);

- TT ĐU - HĐND - UBND;

- Cán bộ, công chức;

- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Anh

		anduong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-12-29T09:08:23+0700

		2023-12-29T09:09:28+0700

		anduong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-12-29T09:10:02+0700